
Aanwijzingsbesluit toezichthouder Kwaliteit Labyrint Zorg B.V.

Het Afdelingshoofd van de Regionale Inkooporganisatie Zorg (RIOZ);

gelet op:

. Artikel 5 van de Centrumregeling Wmo regio Meierij 2020;

. Artikel 10 van de Centrumregeling Wmo regio Meierij 2020;

. Artikel 4 van de Samenwerkingsovereenkomst beschermd wonen, maatschappelijke opvang en

aanverwante taken regio Meierij en Bommelerwaard 2020 e.v.;

. Artikel 11 van de Samenwerkingsovereenkomst beschermd wonen, maatschappelijke opvang en

aanverwante taken regio Meierij en Bommelerwaard 2020 e.v. Artikel 5:11 e.v. van de Algemene

wet bestuursrecht;

. artikel 1.5.15 van het Mandaatbesluit 2016;

. artikel 2.1.3, eerste en vierde lid, van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015;

. artikel 2.3.10 van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015;

. artikel 2.4.1 van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015;

. artikel 6.1 van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015;

overwegende dat:

. het college van burgemeester en wethouders van de gemeente ’s-Hertogenbosch als

Centrumgemeente namens de gemeenten Boxtel, Haaren, Meierijstad, Sint-Michielsgestel en

Vught de bevoegdheid heeft om toezicht te houden op de kwaliteit van gecontracteerde aanbieders

in het kader van de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015;

. het college van burgemeester en wethouders van de gemeente ’s-Hertogenbosch als

Centrumgemeente namens de gemeenten Zaltbommel en Maasdriel de bevoegdheid heeft om

toezicht te houden op de kwaliteit van gecontracteerde aanbieders in het kader van de Wet

maatschappelijke ondersteuning 2015, voorzover deze ziet op beschermd wonen, maatschappelijke

opvang en verslavingszorg, de aanpak van personen met verward gedrag, de Wet verplichte GGz,

en de Wet zorg en dwang;

. het college van burgemeester en wethouders van ’s-Hertogenbosch de bevoegdheid tot het

aanwijzen van ambtenaren en andere personen die zijn belast met het toezicht op de naleving

van het bepaalde bij of krachtens een wettelijke bepaling of een gemeentelijke verordening heeft

gesubmandateerd aan het afdelingshoofd;

. het afdelingshoofd van de RIOZ voor het toezicht op de kwaliteit van de door haar gecontracteerde

aanbieder Labyrint Zorg B.V., overeenkomstig de offerte van 19 december 2019, op 9 januari 2020

opdracht heeft verstrekt aan Adjust Consulting B.V. ;

 

besluit vast te stellen:

 

Aanwijzingsbesluit toezichthouder Kwaliteit Labyrint Zorg B.V.

 
 

Artikel 1 Definitie
In dit besluit wordt verstaan onder:

toezichthouders:

personen, belast met het houden van toezicht op de kwaliteit van gecontracteerde aanbieders, als

bedoeld in de Wmo 2015.

 

Artikel 2 Aanwijzing
Als toezichthouders worden aangewezen:

Nr. 40589

GEMEENTEBLAD 14 februari

2020

Officiële uitgave van de gemeente 's-Hertogenbosch

Gemeenteblad 2020 nr. 40589 14 februari 20201



de heer G. van Westing en mevrouw B. van der Meer van Adjust Consulting B.V.

 

Artikel 3 Citeertitel
Dit besluit wordt aangehaald als: Aanwijzingsbesluit toezichthouder Kwaliteit Labyrint Zorg B.V..

 

Artikel 4 Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de dag na die waarop dit besluit is bekendgemaakt en loopt af op 31

december 2020.

 

 

Aldus vastgesteld op 12 februari 2020,

Namens het college van burgemeester en wethouders van ‘s-Hertogenbosch,

B. Hulskotte

Afdelingshoofd RIOZ

Gemeente ‘s-Hertogenbosch

Gemeenteblad 2020 nr. 40589 14 februari 20202


